

## **P. Buhl Holding ApS**

Læborgvej 20

6600 Vejen

CVR-nr. 11758444

## **Årsrapport 01.10.2017 - 30.09.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.11.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Preben Buhl

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.09.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

P. Buhl Holding ApS  
Læborgvej 20  
6600 Vejen

CVR-nr.: 11758444

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

### **Direktion**

Preben Buhl

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udlejning af fast ejendom samt handel med værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 50 t.kr. mod et overskud sidste år på 38 t.kr. Direktionen vurderer, at driftsresultatet har været tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>124.511</b>	<b>109.484</b>
Af- og nedskrivninger	2	<u>(35.266)</u>	<u>(35.266)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>89.245</b>	<b>74.218</b>
Andre finansielle indtægter		15.455	13.207
Andre finansielle omkostninger		<u>(30.690)</u>	<u>(28.258)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>74.010</b>	<b>59.167</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(24.041)</u>	<u>(20.775)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>49.969</u></b>	<b><u>38.392</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Overført resultat		<u>(55.831)</u>	<u>(65.008)</u>
		<b><u>49.969</u></b>	<b><u>38.392</u></b>



**Balance pr. 30.09.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		2.699.022	2.734.288
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>2.699.022</b>	<b>2.734.288</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.699.022</b>	<b>2.734.288</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	8.300
Udskudt skat		180.832	204.873
<b>Tilgodehavender</b>		<b>180.832</b>	<b>213.173</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		293.828	303.447
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>293.828</b>	<b>303.447</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>171.458</b>	<b>66.599</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>646.118</b>	<b>583.219</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.345.140</b>	<b>3.317.507</b>

## Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		1.084.445	1.140.276
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.390.245</u></b>	<b><u>1.443.676</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>1.709.680</u>	<u>1.723.565</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b><u>1.709.680</u></b>	<b><u>1.723.565</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	15.697	14.909
Deposita		32.000	30.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		173.368	81.968
Anden gæld		20.000	23.389
Periodeafgrænsningsposter		<u>4.150</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>245.215</u></b>	<b><u>150.266</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.954.895</u></b>	<b><u>1.873.831</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>3.345.140</u></b>	<b><u>3.317.507</u></b>
Personaleomkostninger	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

**Egenkapitalopgørelse for 2017/18**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	200.000	1.140.276	103.400	1.443.676
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(103.400)	(103.400)
Årets resultat	0	(55.831)	105.800	49.969
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>1.084.445</b>	<b>105.800</b>	<b>1.390.245</b>

## Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>		
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>		
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>		
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>				
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>35.266</u>	<u>35.266</u>		
	<u>35.266</u>	<u>35.266</u>		
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>		
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>		
<b>3. Skat af årets resultat</b>				
Ændring af udskudt skat	<u>24.041</u>	<u>20.775</u>		
	<u>24.041</u>	<u>20.775</u>		
		<u>Grunde og bygninger kr.</u>		
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>				
Kostpris primo		<u>2.910.618</u>		
<b>Kostpris ultimo</b>		<u>2.910.618</u>		
Af- og nedskrivninger primo		(176.330)		
Årets afskrivninger		<u>(35.266)</u>		
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<u>(211.596)</u>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>2.699.022</u>		
	<u>Forfald inden for 12 måneder 2017/18 kr.</u>	<u>Forfald inden for 12 måneder 2016/17 kr.</u>	<u>Forfald efter 12 måneder 2017/18 kr.</u>	<u>Restgæld efter 5 år kr.</u>
<b>5. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til reakreditinstitutter	<u>15.697</u>	<u>14.909</u>	<u>1.709.680</u>	<u>1.558.429</u>
	<u>15.697</u>	<u>14.909</u>	<u>1.709.680</u>	<u>1.558.429</u>

## Noter

### **6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 2.699 t.kr. pr. 30.09.2018.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der stillet sikkerhed i værdipapirsdepot. Værdien af depotet udgør 294 t.kr. pr. 30.09.2018.
